巨潮资讯网

（http://www.cninfo.co

m.cn）

投资设立杭州子公司

《关于投资设立杭州子公司的公告》（2017-026） 2017年6月20日

《关于子公司完成工商注册登记并取得营业执照的

公告》（2017-045）

2017年9月7日

收到政府补助资金事

项

《关于收到政府补助资金的公告》（2017-031） 2017年7月12日

短期融资券兑付 《关于公司2016年度第一期短期融资券兑付完成的

公告》（2017-032）

2017年7月19日

为台州仙琚药业公司

继续提供担保事项

《关于为全资子公司继续提供担保的公告》

（2017-035）

2017年8月8日

为仙琚意大利公司提

供担保事项

《关于为子公司提供担保的公告》（2017-036） 2017年8月8日

持股5%以上股东减

持股份事项

《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》

（2017-033）

2017年8月5日

《关于持股5%以上股东减持股份的进展公告》

（2017-060）

2017年11月29日

会计政策变更 《关于会计政策变更的公告》（2017-044） 2017年8月25日

股东股权质押事项

《关于股东部分股权解除质押的公告》（2017-047） 2017年9月28日

《关于股东部分股权解除质押及被质押的公告》

（2017-048）

2017年9月30日

《关于股东部分股份被质押的公告》（2017-049） 2017年10月19日

《关于股东部分股份被质押的公告》（2017-057） 2017年11月2日

高级管理人员辞职 《关于高级管理人员辞职的公告》（2017-061） 2017年12月9日

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项 公告名称及编号 披露日期 披露网站

全资子公司台州仙琚药业有限

公司获得高新技术企业证书

《关于全资子公司获得高新技术企业证书

的公告》（2017-001）

2017年1月11日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

全资子公司台州仙琚药业有限

公司通过美国FDA认证

《关于全资子公司通过美国FDA认证的

公告》（2017-022）

2017年6月1日

浙江仙琚制药股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 155,318,096 25.43%   77,659,047 -37,456,848 40,202,199 195,520,295 21.34%

2、国有法人持股 21,276,419 3.48%   10,638,210  10,638,210 31,914,629 3.48%

3、其他内资持股 134,041,677 21.94%   67,020,837 -37,456,848 29,563,989 163,605,666 17.86%

其中：境内法人持股 65,297,314 10.69%   32,648,655  32,648,655 97,945,969 10.69%

   境内自然人持股 68,744,363 11.25%   34,372,182 -37,456,848 -3,084,666 65,659,697 7.17%

二、无限售条件股份 455,490,015 74.57%   227,745,008 37,456,848 265,201,856 720,691,871 78.66%

1、人民币普通股 455,490,015 74.57%   227,745,008 37,456,848 265,201,856 720,691,871 78.66%

三、股份总数 610,808,111 100.00%   305,404,055 0 305,404,055 916,212,166 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2017年5月5日召开的 2016年年度股东大会审议通过了《公司2016年度利润分配预案》具体为：（1）以截止

2016年12月31日公司总股本610,808,111股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），共计派发61,080,811.1

元，剩余的未分配利润结转以后年度。（2）资本公积金转增股本，以公司总股本610,808,111股为基数，使用公司股票发行

溢价收入所形成的资本公积金转增，向全体股东每10股转增5股，共计转增305,404,055股，此方案实施后公司总股本由

610,808,111股增加至916,212,166股。公司2016年度利润分配方案已于2017年5月18日实施完毕。

   2、至2017年6月26日，公司原董事长金敬德先生、董事会秘书张南先生任期届满离任满6个月，按照中国证监会及深圳

证券交易所相关规定，其所持股份50%解锁。2017年12月，公司原高管陈杰因工作原因辞去副总经理职务后所持公司股份6

个月内全部锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《公司2016年度利润分配预案》经2017年5月5日召开的 2016年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2016年度利润分配所转增股于2017年5月18日直接记入股东证券账户，2017年5月26日公司取得了浙江省工商行政管